

Vinter och högtider...

Julen står för dörren och ett nytt år väntar runt hörnet. Vi har fått njuta av gnistrande vackra decemberdagar – visst är vår stad makalöst vacker i rimfrost och solsken!

Julgranar

I år kommer vi som en extra service erbjuda hjälp med bortforsling av julgranen. I respektive fastighet kommer vi att märka ut en plats där ni kan lämna granen. Notera gärna även dagen för detta; **torsdag den 12 januari**.

Platta paket

Julklappsöppning brukar resultera i ett hav av papp och papper. Vi har en önskan till alla våra hyresgäster om att tänka ”platta paket” genom att riva och vika ihop papp & kartong så mycket det bara går! Och, som alltid, var noga med sorteringen! På förhand stort tack.

Hyreshöjningar

För hyresgäster med parkeringsplats med laddstolpe höjs priset per kWh till 4,90 kr fr.o.m. 1 april 2023. I skrivande stund pågår förhandlingar gällande 2023 års hyreshöjning mellan Fastighetsägarna och Hyresgästföreningen. Tills vi har resultatet av dessa förhandlingar kommer vi att hyresavisera månadsvis.



Avslutade arbeten

Fastigheterna med adress Vasagatan 23 och S:t Olovsgatan 34 har fått nytt passer- och tvättbokningssystem. S:t Olovs-gatan 34 har numera också en trevlig cykel-parkering på innergården.

Kanske har ni läst eller hört i media om vårt (ovanligt!) fina miljöhus? Det är självklart kul, men mest glada är vi ändå för all positiv feedback från er hyresgäster i dessa fastigheter!

Även fastigheten med adress Tränggatan 41-43 och Carl XI:s väg 34 har fått ett digitaliserat passer- och tvättbokningssystem. Här har vi dessutom planterat nya fina buskar i trädgården.

I fastigheten med adress Järnvägsgatan 32 A & B har vi målat om i källaren och satt ny belysning. Tack för alla positiva kommentarer kring detta – alltid kul att höra!

Pågående arbeten

I fastigheten med adress Eriksgatan 93 målar vi om i källaren och sätter ny belysning.

Kommande arbeten

I fastigheten med adress S:t Olovsgatan 34 ska källaren bl.a. målas om och få ny golvbeläggning.

*En riktigt God Jul & Gott Nytt År
önskar vi på Lindström Fastigheter!*

Har du frågor om innehållet i detta informationsbrev? Kontakta oss gärna!
0418-44 83 99 eller info@lindstromfastigheter.se